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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Abarca Hernandez, Oriester 204110946 Inactivo oriester.abarca@ucr.ac.cr

Alizaga Lopez, Ramiro 104180897 Inactivo ramiro.alizaga@ucr.ac.cr

Arce Villalobos, Kelvin Andrés 207650751 Inactivo kelvin.arce@ucr.ac.cr

Bertsch Hernandez, Floria 104730022 Inactivo floria.bertsch@ucr.ac.cr

Bogantes Ledezma, Diego 108820671 Inactivo diego.bogantes@ucr.ac.cr

Bonilla Salas, Gonzalo 400920247 Inactivo gonzalo.bonilla@ucr.ac.cr

Camacho Chacon, Fausto 301920912 Inactivo fausto.camacho@ucr.ac.cr

Esker , Paul David 184001237420 Inactivo paul.esker@ucr.ac.cr

Gomez Barrantes, Miguel 201810477 Inactivo

Guevara Berger, Eric 104730728 Inactivo eric.guevara@ucr.ac.cr

Henríquez Henríquez, Carlos Roberto 800710208 Inactivo carlos.henriquez@ucr.ac.cr

Herrera Quiros, Jorge 104131436 Inactivo jorge.herrera@ucr.ac.cr

Hofmann , Lili 141267323 Inactivo marijke.hofmann@ucr.ac.cr

Jimenez Chacon, Ronald 601071477 Inactivo ronald.jimenez@ucr.ac.cr

Macaya Trejos, Gabriel 103510249 Inactivo gabriel.macaya@ucr.ac.cr

Magsig Castillo, Jhamna 111310653 Inactivo jhamna.magsig@ucr.ac.cr

Molina Arias, Renan 202830926 Inactivo renan.molina@ucr.ac.cr

Montero Rojas, Rafael 202740013 Inactivo rafael.montero@ucr.ac.cr

Montiel Longhi, Mayra 103290579 Inactivo

Mora Cordero, Miguel 301630134 Inactivo

Mora Norori, Ana Laura 115070767 Inactivo

Mora Ramírez, María Isabel 303790701 Inactivo mariaisabel.mora@ucr.ac.cr

Mora Urpi, Jorge 201510169 Inactivo

Ponchner Geller, Salo 106910097 Inactivo
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Radulovich Ramirez, Ricardo 800730720 Inactivo ricardo.radulovich@ucr.ac.cr

Rivera Herrero, Carmen 103670182 Inactivo carmen.rivera@ucr.ac.cr

Rojas Bourrillon, Augusto 203050461 Inactivo augusto.rojas@ucr.ac.cr

Salas Camacho, Rafael Enrique 401070477 Inactivo rafael.salas@ucr.ac.cr

Salazar Figueroa, Luis 301971010 Inactivo luis.salazarfigueroa@ucr.ac.cr

Sanchez Chacon, Ethel 203110933 Inactivo ethel.sanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Chiang, Neiva 110550931 Inactivo neiva.sanchezchiang@ucr.ac.cr

Sancho Mora, Guillermo 103940893 Inactivo guillermo.sancho@ucr.ac.cr

Solórzano Cascante, Paúl 113040296 Inactivo paul.solorzanocascante@ucr.ac.cr

Soto Aguilar, Adolfo 203030413 Inactivo adolfo.soto@ucr.ac.cr

Soto Murillo, Henry Walt 501490090 Inactivo henry.soto@ucr.ac.cr

Tapia Fernandez, Ana 900730679 Inactivo ana.tapia@ucr.ac.cr

Turcios Rodríguez, Marcela 113990397 Inactivo marcela.turcios@ucr.ac.cr

Umanzor Rodríguez, Scheherazada 111790632 Inactivo scheherazada.umanzor@ucr.ac.cr

Umaña Rojas, Gerardina 105060635 Inactivo gerardina.umana@ucr.ac.cr

Ureña Padillla, Alvaro 106400393 Inactivo alvaro.urenapadilla@ucr.ac.cr

Vallejos Ruiz, Eithel 501690436 Inactivo eithel.vallejos@ucr.ac.cr

Vargas Gonzalez, Edgar 600510594 Inactivo edgar.vargas@ucr.ac.cr

Vega Villalobos, Edgar Vidal 401250131 Inactivo edgar.vega@ucr.ac.cr

Villalobos Rodriguez, Enrique 202600535 Inactivo enrique.villalobos@ucr.ac.cr

Vives Blanco, Marcela 000000254 Inactivo

Wang Wong, Amy 800480545 Inactivo amy.wang@ucr.ac.cr

Zeledon Grau, Manuel 900260436 Inactivo manuel.zeledongrau@ucr.ac.cr

Zuñiga Peña, Cira 104440290 Inactivo cira.zuniga@ucr.ac.cr


